



Kortteliravintola Elmissä luotetaan yksinkertaisiin makuihin ja inspiroidutaan sesongeista sekä Välimeren keittiöistä.

Me Elmissä uskomme, että täydellä vatsalla kokoustaminenkin sujuu paremmin! Siksi olemme luoneet sinulle ja tiimillesi täydellisen suunnitelman seurustella ja nauttia päivästä yhdessä.

MAUKAS ALOITUS PÄIVÄÄN?

*tarjoillaan kokoushuoneisiin klo 9.00-11.00 välillä
Kahvi/tee ei sisälly kokonaisuuteen, mutta käytössänne on Puistokatu4:sen
kahvikoneet*

JUGURTTI JA MEHU 9 €

Kaurajugurttia, talon granojaa, paahdettua pähkinää
ja vadelmakompottia + tuoremehua
(vegaaninen, gluteeniton pyydettyäessä)

JUUSTOLEIPÄ JA MEHU 15 €

Maitoleipää, brietä ja aurinkokuivattua tomaattia + tuoremehua

KÖYHÄT RITARIT JA MEHU 15 €

Köyhät ritarit, kirsikkakompottia ja kermavaahtoa + tuoremehua

TÄYTTÄVÄ AAMIAISSETTI 19 €

Maitoleipää, brietä ja aurinkokuivattua tomaattia +
Kaurajugurttia, talon granojaa, paahdettua pähkinää ja vadelmakompottia +
Tuoremehua

Tarjoilemme yhden kokonaisuuden koko seurueelle



ENTÄPÄ LOUNASTA?

*herkuttele kokoushuoneissa tai ravintolasalissa klo
11.30-14.30 välisenä aikana*

3 RUOKALAJIN LOUNASMENU 32 €

koostuu viikoittain vaihtuvasta pienestä keitosta/salaatista,
omavalintaisesta pääruoasta ja jälkkäristä

2 RUOKALAJIN LOUNASMENU 23 €

koostuu viikoittain vaihtuvasta pienestä keitosta/salaatista ja
omavalintaisesta pääruoasta

TAI omavalintaisesta pääruoasta ja jälkkäristä

TAI NOPEAMPAAN AIKATAULUUN YKSI ANNOS 14 €-18 €

voit valita viikon keiton/salaatin tai lämpimän pääruoan

*Yli 8 hengen seurueilta tarvitsemme ennakkoilauksen lounasaikaan sujuvan
lounashetken takaamiseksi!*

PIENTÄ PURTAVAA ILTAPÄIVÄÄN?

tarjoillaan klo 15.00-17.00 välisenä aikana

SUOLAISET

Kirsikkatomaattibruschetta 7 €

(vegaaninen, gluteeniton pyydettäessä)

Endiivisalaattivene, babaganoushia ja rapeita kikherneitä 7 €

(vegaaninen ja gluteeniton)

Croustade täytettynä polentalla ja Töölö-juustolla 5 €

MAKEAT

Suklaakakku ja vadelmaa 11 €

(vegaaninen ja gluteeniton)

Erikoiskahvit 5 €



PERUUTUSEHDOT

Parhaan mahdollisen palvelun takaamiseksi otathan yhteyttä vähintään 2 arkipäivää ennen tapahtumaa, jotta voimme tehdä kaikki tarvittavat valmistelut tarpeidesi mukaan. Huomioitthän, että edellytämme minimiveloitusta 50€.

Otamme parhaamme mukaan huomioon mahdolliset allergiat ja erikoisruokavaliot, joten vinkkaathan niistä pari päivää etukäteen. Näin keittiötiimimme ehtii suunnitella kaikille parhaan mahdollisen kokonaisuuden.

//

Ymmärrämme, että joskus suunnitelmiin tulee muutoksia. Pyydämme kuitenkin, että ilmoitat muutoksista meille mahdollisimman pian. Voit perua tilauksesi kuluitta viimeistään 3 arkipäivää ennen tapahtumasi alkua.

Myöhäisissä peruutuksissa ja no-show -tapauksissa veloitamme seuraavasti:

2-1 päivä ennen: 50% varauksen hinnasta

No show: 100% varauksen hinnasta

Ilmoitathan meille kaikista muutoksista viimeistään 48h etukäteen (esim. henkilömäärä). Henkilömäärää voi muuttaa enintään 10% vahvistetusta henkilömäärästä ja veloitus tapahtuu 48h ennen ilmoitetun henkilömäärän mukaan.

-

Yhteystiedot:

+358 40 041 4105

varaukset@restaurantelm.fi